№ 12 (10924) •ПЯТНИЦА• 20 МАРТА 2020 ГОДА

№ 12 (10924) •ПЯТНИЦА• 20 МАРТА 2020 ГОДА

№ 12 (10924) •ПЯТНИЦА• 20 МАРТА 2020 ГОДА

№ 12 (10924) •ПЯТНИЦА• 20 МАРТА 2020 ГОДА

Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принци-
пах самоуправления в Российской Федерации, пунктом 49 Федеральных правил использования
воздушного пространства Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правитель-
ства Российской Федерации от 11.03.2010 № 138, пунктом 40.5 Федеральных авиационных пра-
вил «Организация планирования использования воздушного пространства Российской Федера-
ции», утвержденных Приказом Минтранса России от 16.01.2012 № 6, руководствуясь статьями 30,
31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень муниципальных (государственных) услуг, которые являются необходи-

мыми и обязательными для предоставления на территории Артемовского городского округа и
подлежат переводу в электронный вид, утвержденный постановлением Администрации Арте-
мовского городского округа от 17.08.2018 № 869-ПА, с изменениями, внесенными постановле-
ниями Администрации Артемовского городского округа от 26.11.2018 № 1278-ПА, от 08.02.2019
№ 130-ПА, от 28.05.2019,             № 586-ПА, от 19.07.2019 № 799-ПА, от 11.09.2019 № 1017-ПА,
от 16.12.2019  № 1454-ПА, от 14.02.2020 № 174-ПА, (далее – Перечень)  следующие изменения:

1.1. строку 66 Перечня изложить в следующей редакции:

66 Выдача разрешений на использова-
ние воздушного пространства над
территорией Артемовского городского
округа

отдел по делам гражданской обороны, чрезвы-
чайным ситуациям, пожарной безопасности и
мобилизационной подготовке Администрации
Артемовского городского округа

2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официаль-
ном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.
рф), на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Адми-
нистрации Артемовского городского округа      Черемных Н.А.

Глава
Артемовского городского округа             А.В. САМОЧЕРНОВ

Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2020                                                               № 264-ПА

О внесении изменений в перечень муниципальных (государственных) услуг,
организация предоставления которых осуществляется по принципу «одного окна» в

Государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональ-
ный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг» на территории

Артемовского городского округа

В связи с необходимостью внесения изменений в перечень муниципальных (государствен-
ных) услуг, организация предоставления которых осуществляется по принципу «одного окна» в
Государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр
предоставления государственных (муниципальных) услуг» на территории Артемовского город-
ского округа, в соответствии с Федеральным законом          от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Пра-
вительства Свердловской области от 25.09.2013 № 1159-ПП «О перечне государственных услуг,
предоставляемых органами государственной власти Свердловской области, территориаль-
ными государственными внебюджетными фондами Свердловской области в государственном
бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень муниципальных (государственных) услуг, организация предоставления

которых осуществляется по принципу «одного окна» в Государственном бюджетном учреждении
Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных (муни-
ципальных) услуг» на территории Артемовского городского округа, утвержденный постановле-
нием Администрации Артемовского городского округа от 20.08.2018 № 871-ПА, с изменениями,
внесенными постановлениями Администрации Артемовского городского округа от 26.11.2018
№ 1279-ПА, от 27.12.2018 № 1404-ПА, от 13.09.2019 № 1029-ПА, от 23.12.2019 № 1485-ПА, от
14.02.2020 № 175-ПА, (далее – Перечень) следующие изменения:

1.1. строку 64 Перечня изложить в следующей редакции:

64 Выдача разрешений на использова-
ние воздушного пространства над
территорией Артемовского городского
округа

отдел по делам гражданской обороны, чрезвы-
чайным ситуациям, пожарной безопасности и
мобилизационной подготовке Администрации
Артемовского городского округа

2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официаль-
ном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.
рф), на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Адми-
нистрации Артемовского городского округа      Черемных Н.А.

Глава
Артемовского городского округа             А.В. САМОЧЕРНОВ

№ 12 (10924) •ПЯТНИЦА• 20 МАРТА 2020 ГОДА

АРТЕМОВСКАЯ  РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
12 марта  2020 г.                                                            №04/21

 г. Артемовский

Об образовании участка для проведения общероссийского голосования по вопросу
одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в месте временного пре-

бывания участников голосования

В соответствии с распоряжением Президента Российской Федерации от 14 февраля 2020
года №32-рп в целях подготовки к проведению общероссийского голосования по вопросу одо-
брения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – общероссийское голосова-
ние), принимая во внимание постановление Избирательной комиссии Свердловской области от
11 марта 2020 г. №8/58  «О согласовании территориальным избирательным комиссиям образова-
ния участков для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации в местах временного пребывания участников голосова-
ния», Артемовская районная территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:

1. Образовать на территории Артемовского городского округа один участок для проведения
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Фе-
дерации в месте временного пребывания участников голосования (приложение №1).

2. Утвердить численный состав участковой избирательной комиссии для проведения обще-
российского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федера-
ции в месте временного пребывания участников голосования (приложение №2).

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, Отделу
МВД России по Артемовскому району, органам местного самоуправлении Артемовского город-
ского округа, средствам массовой информации, опубликовать в газете «Артемовский рабочий»
и разместить на сайте Артемовской районной  территориальной избирательной комиссии в ин-
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии
С.Ю.Пономареву.

Председатель Артемовской районной
территориальной избирательной комиссии                                   И.А. ЛАНЦЕВА

Секретарь Артемовской районной
территориальной избирательной комиссии                                   С.Ю.ПОНОМАРЕВА

Приложение №1
к решению Артемовской районной

территориальной избирательной
комиссии от 12 марта  2020 г. №04/21

СПИСОК
избирательных участков, образуемых для проведения общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в местах вре-
менного пребывания участников голосования

Номер
участка

Наименование органи-
зации в месте временного
пребывания участников
голосования

Адрес места
нахождения

Предполагаемое
количество участников
голосования в день
голосования

№ 95
ГБУЗ СО «Артемовская

центральная районная боль-
ница», стационар

г. Артемовский,
ул. Энергетиков, д.1

144

Приложение №2
к решению Артемовской районной

территориальной избирательной
комиссии от 12 марта  2020 г. №04/21

Численный состав участковых избирательных комиссий, образуемых
 для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в
Конституцию Российской Федерации в местах временного пребывания участников

голосования

№
п\п

Участковая избирательная
комиссия

Предполагаемое
количество участни-
ков голосования

Число членов
комиссии с правом
решающего голоса

1
Участковая избирательная

комиссия избирательного участка
№ 95

144 5

Приложение № 6
к Положению о порядке организации

и проведения публичных слушаний
или общественных обсуждений по

вопросам градостроительной деятельности
 на территории Артемовского городского округа

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний

«06» марта 2020 г                                                               г. Артемовский
     (населенный пункт)

«06» марта 2020 г с 17-00 часов до 17-30 часов в здании Комитета по архитектуре и градо-
строительству Артемовского городского округа, расположенном по адресу: Свердловская об-
ласть, г. Артемовский, ул. Ленина, 19, проведены публичные слушания по рассмотрению проекта
планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта
«Автодорога по ул. Энергетиков в г. Артемовском Свердловской области».

Организатор публичных слушаний - Комитет по архитектуре и градостроительству Артемов-
ского городского округа.

В публичных слушаниях приняли участие 7 человек.
По результатам публичных слушаний составлен протокол публичных слушаний № 5 от

06.03.2020, на основании которого подготовлено заключение о результатах публичных слушаний.
В период проведения публичных слушаний замечания и предложения от участников публич-

ных слушаний не поступали.
Рекомендации организатора публичных слушаний о целесообразности или нецелесообраз-

ности учета внесенных участниками публичных слушаний предложений и замечаний:

N п/п Содержание предложе-

ния (замечания)

Рекомендации орга-

низатора

- -

Рекомендации по результатам публичных слушаний:
Направить проект планировки территории и проект межевания территории для размещения ли-
нейного объекта «Автодорога по ул. Энергетиков в                        г. Артемовском Свердловской об-
ласти» на утверждение (доработку).

Организатор публичных слушаний: Председатель Комитета по архитектуре
и градостроительству Артемовского городского округа                                         БУЛАТОВА Н.В.

№ 12 (10924) •ПЯТНИЦА• 20 МАРТА 2020 ГОДА

№ 12 (10924) •ПЯТНИЦА• 20 МАРТА 2020 ГОДА